CÔNG HÒA XA HÔI CHU NGHIA VIÊT NAM
Đôc lâp – Tư do – Hanh phuc

ĐƠN XIN XAC NHÂN HANH KIÊM

Kính gửi: Công an Phường (Xã): ....................Quân (Huyện): ................................
Tôi tên la: ....................................................................................................................
Ngay, thang, năm sinh: .................................................................................................
Nơi sinh: .....................................................................................................................
Nguyên quan: .............................................. Dân tôc: ..................................................
Địa chỉ thường tru: .......................................................................................................
Địa chỉ tam tru: ............................................................................................................
Sô CCCD/CMND/Hô chiêu: ......................... Câp ngay: ....................... Tai: ....................
Kính mong Công an phường (xã) xac nhân về hanh kiểm của tôi: từ trước đên nay bản thân tôi
không có vi pham phap luât, không có tiền an tiền sư, cũng như không có vi pham về an ninh trât
tư tai địa phương.
Lý do để bổ tuc hồ sơ: xin việc lam.

................., ngày......tháng.......năm.......
Xác nhận của công an

Phường (Xã): ..................Quân (Huyện): ..................... Người làm đơn